



കേരള സർക്കാർ
Government of Kerala
2017



Regn. No. KERBIL/2012/45073
dated 5-9-2012 with RNI

Reg. No. KL/TV(N)/634/2015-17

കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2017 ജൂലൈ 11 11th July 2017	നമ്പർ No.	28
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1192 മിഥുനം 27 27th Mithunam 1192		
		1939 ആഷാഢം 20 20th Ashadha 1939		

PART III

Labour Department

നോട്ടീസ്

നമ്പർ പി-626/2017.

2017 മേയ് 27.

തൊഴിലുടമയുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. രാമചന്ദ്രന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി 3,64,280 (മൂന്നു ലക്ഷത്തി അറുപത്തി നാലായിരത്തി ഇരുന്നൂറ്റി എൺപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- ശ്രീമതി ബിജു, സിന്ധു മന്ദിരം, തിരുവല്ലം പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം—ഭാര്യ
- രാജി, സിന്ധു മന്ദിരം, തിരുവല്ലം പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം—മകൾ
- രഞ്ജിത്ത്, സിന്ധു മന്ദിരം, തിരുവല്ലം പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം—മകൻ

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

No. P-626/2017.

27th May 2017.

Whereas, Secretary, Thukkumudippura Sree Bhadrakali Temple Trust has deposited with this court a sum of 3,64,280 (Rupees Three lakh sixty four

thousand two hundred and eighty only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Ramachadran who met with a fatal accident while employed under the Secretary, Thukkumudippura Sree Bhadrakali Temple Trust and where as it is reported that

- Smt. Biju, Sindhu Mandiram, Punchakari, Thiruvallam P. O., Thiruvananthapuram—Wife
- Raji, Sindhu Mandiram, Punchakari, Thiruvallam P. O., Thiruvananthapuram—Daughter
- Renjith, Sindhu Mandiram, Punchakari, Thiruvallam P. O., Thiruvananthapuram—Son

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

(Sd.)

Office of the Industrial Tribunal, Kollam.

For Employees Compensation Commissioner.

നോട്ടീസ്

(1)

നമ്പർ ഇസിസി-705/14.

2017 ജൂൺ 1.

1-4-2014-ാം തീയതി KL 58E/7187 നമ്പർ ഓട്ടോറിക്ഷയിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട ശേഖരൻ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 5,73,986 (അഞ്ച് ലക്ഷത്തി എഴുപത്തി മൂവായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി എൺപത്തിയാറ് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്റ്റിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) സരോജിനി (ഭാര്യ), ത്രിവേണി, വാഴയിൽ പീടികയിൽ, ഈസ്റ്റ് പള്ളൂർ, (2) ജോസന (മകൾ), തുണ്ടിയിൽ ഹൗസ്, കോടിയേരി എന്നിവർ മാത്രമേയുള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

No. ECC-705/14.

1st June 2017.

Whereas United India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 5,73,986 (Rupees Five lakh seventythree thousand nine hundred and eighty six only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Sekharan, Vazhayil Peedikayil, East Palloor who met with fatal accident in the course of work while he was working as a Driver in a Autorishaw bearing Registration No. KL 58E/7187 on 1-4-2014. Whereas it is reported that (1) Sarojini (Wife), Triveni, Vazhayil Peedikayil, East Palloor, (2) Josna (Daughter), Thundiyl House, Kodyeri are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not be considered.

(2)

നമ്പർ ഇസിസി-17/2015.

2017 ജൂൺ 1.

18-7-2013-ാം തീയതി KA 1AB/8242 നമ്പർ ലോറിയിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട ശരത്ദാസ് എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 8,78,880 (എട്ട് ലക്ഷത്തി എഴുപത്തിഎട്ടായിരത്തി എണ്ണൂറ്റി എൺപത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്റ്റിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച്

നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ദേവദാസ് (പിതാവ്), (2) ശ്രീമതി. ഷൈലജ (മാതാവ്), ശ്രീശൈലം, അയ്യപ്പൻ തോട്, മങ്ങാട്ടിടം പി. ഒ., തലശ്ശേരി-670 673 എന്നിവർ മാത്രമേയുള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ട പരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

No. ECC-17/2015.

1st June 2017.

Whereas the Oriental Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 8,78,880 (Rupees eight lakh seventy eight thousand eight hundred and eighty only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Sarathdas, Sreeshylam, Ayyappanthode, Mangattidam P. O. who met with fatal accident in the course of work while he was working as a Driver in a Lorry bearing Registration Number KA-01 AB/8242 on 18-7-2013. Whereas it is reported that (1) Devadas (Father), (2) Smt. Shylaja (Mother), Sreeshylam, Ayyappanthode, Mangattidam P. O., Thalassery-670 673 are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

(3)

നമ്പർ ഇസിസി-110/2015.

2017 ജൂൺ 1.

19-12-2012-ാം തീയതി KL 57F/2939 നമ്പർ ഓട്ടോറിക്ഷയിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട അബ്ദുൾസലാം, എസ്. എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 10,15,932 (പത്ത് ലക്ഷത്തി പതിനഞ്ചായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി മൂപ്പത്തി രണ്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്റ്റിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) നസീമ സലാം (മകൾ), (2) മൊയ്തീൻ കുട്ടി (പിതാവ്), (3) പാത്തുമ്മ (മാതാവ്), കമ്പിയേലുമ്മൽ പാറക്കൽ ഹൗസ്, പി. ഒ. അടിവാരം, പുതുപ്പാടി, കോഴിക്കോട് എന്നിവർ മാത്രമേയുള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്.

നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

No. ECC-110/2015.

1st June 2017.

Whereas the Oriental Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 10,15,932 (Rupees ten lakh fifteen thousand nine hundred and thirty two only) towards compensation payable to the dependent of the deceased Abdul Salam, Kambiyelummal Parakkal, P. O. Adivaram, Puthuppady, Kozhikode who met with fatal accident in the course of work while he was working as a driver in a Autorishaw bearing Registration Number KL 57F/2939 on 19-12-2012. Whereas it is reported that (1) Naseema Salam (Daughter), (2) Moideenkutty (Father), (3) Pathumma (Mother),

Kambiyelummal Parakkal, P. O. Adivaram, Puthuppady, Kozhikode are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

(Sd.)

Office of the Industrial
Tribunal & Employees'
Compensation Commissioner,
Kozhikode.

*Presiding Officer,
Industrial Tribunal &
Employees' Compensation
Commissioner.*